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“IImcTajn” KOHUAA TAPKHOUAA OJTHH 0YJIraH MabAaHJIApHH
Ka3u0 oM Ba KaiiTa HIJIAII KOMIUIEKCHHM Kypumx (6-I'M3)” unBecTHIUst
JIOHHXACHHHUHI TEXHUK-UKTHCOAHH ACOCJAHHIINHH TACAHKJIAII TYFpPHCHAA

V36exucron Pecrrybonukacu [Tpe3nieARTHHIHT “V36eKICTOH
Pecnnyonmukacununr  2021-2023  duyiapra  MYJDKaJUTaHTaH —— MHBECTHIIHS
JacTypWHH aMaira OIIUpHII d4opa-Tagbuprnapu Tyrpucupa” 2020  iiun
28 nexabpmarm [IK-4937-con kapopura myBoduk xamma “Hasomii KMK”
aKISIIOPJIMK KAMMSTUHUHT Ka3suO ONMIN Ba KaiiTa WIUIalml KyBBaTJIapHHU
ONIMPHIN 5Ba3Wra KUMMarbaxo MeTajiap HIUIA0 YHKAPHUIIHHHT GapKapop
YCHITUHY TapbMHUHJIAII Makcaauaa Basupnap Maxkamacu kapop KuJjiaam:

1. “Tlucranu” KoHMOA TapKUOHMIAa ONTHH OYiraH MabJaHIApHU Ka3ub
OJTUIN Ba KaiiTa HUIUIall KOMIUIEKCUHU Kypuil (6-1'M3)” uHBeCTHITHS JTOHUXACH
(xeltmHTY YpUHIapAa — MHBECTHLIMS JOUHUXACH) AoUpacuaa:

a) ymymui kuimat 274 668,9 muar AKII pomrapura TeHI MHBECTHLMS
JOMMXAaCHHHUHI TEXHUK-UKTUCOMUN aCOCIaHUIIN HIUIad YUKWINO, ymoy Joinxa
Vs6exucron Pecn 6nukacu W Tuco wit Ta a uér Ba KaMOaraJUTMKHH

WC a TH Ul BazW Jiark 3 W ard “Jlofim ajma Ba UMIOO T KOHT aKkTlia HHU
KOMIUIEKC »OKcIle Th3a wium Ma kasu” YK a Oenrmiadrad Ta tHO a
DKCIIe THU3a aH ~ TKa3HWITaHJIWIY;

0) oobexTHH 2024 iiun nexabpp oliuzaa ¢oliganaHUIITra TONIAPHUIT OPKaJIU
livnura Tapkubuma onTuH 6ynaraH 4,0 MIH TOHHA XaXXMJard MabIaHIapHU Ka3u0
oJuIn O¥yinua KymyuM4a KyBBaTjIap TAlKWII STHIIMIIN,

B) HHBECTUIMS JIOHMXACH TEXHUK-UKTHCOOUH acOCIaHWIIMHUHT HINNab
YUKUAIWIIHA Ba SKCIEPTU3aaH YTKA3UIUIINA HaTHXKacua:

“Hapoutt KMK” akmusgopyiuk sxkaMuataHuHr 29 5989 mmur AKII
JOJUIapHTa TEHT MEKAOpAAry y3 Mabiarnapy;

xopwxwuit GaHkmapHuHr 245 070,0 muar AKII gommap MHKAOpupard
KpeauTiapu XucobugaH Mabiarnmapra OynraH SXTUEX —aHHKJIQHTAHJIUTH
MabJIyMOT YUYyH KaOyJl KHIMHCHUH.



KMMB: 09/21/569/0873-coH
10.09.2021 n.

2. Kyiingarumnap:

“IImcTamu” KOHMOA TapKUOHIa oXTuH GYiran MabJaHJIapHU Ka3uO OJIHII
Ba KaiTa MIDIAIl KOMIUIEKCHMHH Kypuil (6-I'M3)” uHBecTMLHS JIOHUXacH
TEXHUK-UKTUCOIUIN aCOCJIaHUITUHUHT acocuit TEeXHUK-UKTUCOTUH
KypcaTkuuiapu 1-unosara;

“Iluctanu” KOHUAA TapKUMOHIa ONTUH OYNraH MabJaHJIApHH Ka3ub OJIHII
Ba KanTa UIUIAll KOMIUIEKCHHH KypH (6-I'M3)” uaBecTuius mokiuxacu 6yiinga
XOpYKui GaHKIap KpeUTIaprHy KalTapulll pexxa-sKaaBaiu 2-1ioBara MyBo(UK,
TaCOUKJIAHCHH.

3. BejruiancuaKu:

“Hapouit KMK” akumsagopnuk xaMUsITH Kap3 ONyBYd OYIInu0, HHBECTUIHA
JIOMMXACHHMHI aMajira OIIMPUIIMINH, XOPYDKUHM OaHKIapHHHI KpeAnTIapuaaH
MaKcaJUId XaMJia caMapaiv (poiAaIaHuINIIN YIyH MabCyil XUCOOTaHAY;

Kan® OSTHIaJUraH KpEeOWTHH KOIUIAalll Ba YHTa XHM3MaT KYpPCATHII
Ounan Oornmuk xapaxarnap “HaBomit KMK” aknusmopnumk >KaMUSTHHHHT
y3 Mabnarnapu XucoOuaan amalira OIUPHIIaIH.

4. V36exncron Pecnybmmkacu JlaBnar reomorus Ba MUHEpAIl pecypciap
KymuTtacd  Xysypuparn  KoHn-reomorus  (QaonusATHHM  Ha3opaT  KHJIHII
UHCHEKNMSACH ymOy Kapopra MyBOoQUK ep KabpH ydacTKacHaaH (oMgagaHuii
mapTjapura puos OSTHWIHIOA TU3UMIK acocla HazopaT KUIHHHIIMHA
TabMUHJIACHH.

5.Ma3Kyp KapOpHHMHI GaKapuUIMIIMHE HAa30paT KWIMII Y3GeKHUCTOH
PecmyOnmukacu Basupmap Maxkamacununr ['eonorus, SHepreTwka, CaHOAT
Ba yHMHT  0a3aBUii  TapMOKJIApHHH  pPHUBOXXJIQHTHPHUII  MacajalapH
genapramMeHTura Ba “HaBouii KOH-MeTayulyprusi KOMOMHATH aKIUSIOPJIUK
xamusTuHUHT 6011 aupektopu K.C. CanakynmoB 3uMMacura I0KJIaHCHH.

LK

¥Y36exncron PecnyOimkacMHUHT
bow Bazupu A. Apunos
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Baszupnap MaxkaMacHHAHT
2021 #imn “_L0” centabpmaru HEY - coH Kapopura
1-unoBa

“IImcrann” KOHHAA TAPKHOHAA OJTHH 0YJraH MabIAHJIAPHU Ka3u0 0JIMII Ba KalTa
HIIVIADI KOMINIEKCHHH KypHu (6-1'M3)” HHBecTHIUS JTOMHXACH TEXHUK-HKTHCOHIH
ACOCTAHHIIHHEHT AC0CHil TEXHNK-UKTHCOAUN KypcaTKuwIapu

KypcaTknuwiap Homu

JloiimxaHuHT yMyMuH
KHHMATH

Kanuran kyitniamanap
KUiMaTH

w MAGOAQH:

MaIHHA Ba yCKyHAaJIap
SABna

MHUJIJIHHI BATIOTaAa
KypHJIHII-MOHTAK HILJIAPH

MHUJUIMHE BaJIIOTazaa

HHBECTHIINA JABPUIATH
MOJHABHH Xa ajkaTJja

DABna

Jacrajgadku ailjiapMa
MabJarjaa

9ABna
MWUIAHA BajioTaga
0omka xapaxarJap

MWUINHA BaJIIOTala

KopxoHaHHHT KyBBaTH

My mxkaanaHaérral Hiura
JKOMJIAaITH M BYWIA COHH
JIoMNXAHUHT MYJIKAJJIaHAETran
“3UHH KOILIAIl M AT
HNuBecTHnMS JABPUHUHT
JaBOMUILIUTA
Sparmnaérrad nmiaad
yuKapus GoHAIaPpUHHHT
KHAiiMaTH

Xopukuii KpeXUTHH

¢’HAM HIO M JAJaTH

Yadgos
oupauru

vuHr AKII
A0JJI2a M 3KB
muHr AKII
JA0JIJIa H JKB

munr AKIHI
I0JUIa M 3KB
muar AKII
JIoJUIa M 3KB
muHT AKII
JI0JIIa U 9KB
muaar AKII
A0J17Ia U 3KB
muHT AKIII
JIoJTa U 9KB
vuar AKIH
J0JJIa M 3KB
muHT AKII
JoJIa ¥ 3KB
muar AKII
J0JJIa B IKB
muHr AKHI
JOJUIa ¥ 3KB
muaT AKIIT
JloJla U 9KB
muHr AKII
J0JUIa H 3KB
muHT AKI
JoJIa U OKB

Kamn

274 668,9

274 668,9

126 416,5
93215,8
33 200,7
111 609,6
111 609,6
26 559,4
26 559,4
2 004,0
382,1
1621,9
8 079,4

8079,4

I x maagaum:

HKMK
MabJiaraapu

29 598,9

29 598,9

26 5594
26 5594
2 004,0
382,1
16219
1035,5

1 035,5

4 MJIH TOHHA MabJaH

2 110 nadap

7,9 i

41 oin

XOpHKUil
O0aHkIap
K eIuTJa u

245 070,0

245 070,0

126 416,5
93 215,8
33 200,7
111 609,6

111 609,6

7 043,9

7043,9

226 915,2 muar AKI gpoaaapu (3xB.)

5 itnon, myspan 3 W1 — UMTHETH JaBp
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Basupnap MaxkamacHHUHT
2021 itun “ LO” centabpmaru 569- con xapopura
2-mnoBa

“IIncrann” KoHMIA TAPKHOUAA ONTHH OY/IraH MabJaHJIAPHH KA3H0 0IHII Ba KAHTAa MILIAII
KoMIuIeKCHHH Kypuu (6-I'M3)” naBecTunus Jioiinxacu 6yiinua xopmwxuii 6ankap
KPeAUTIAPHHU KalTapHI pesKka->KaaBajiu

Kpenut muxnopu 245 070,0 muar AKII motap
Kpemnt mynnatu S fun
Kymnaoan, ummuésnu oasp 3,0 tun
Mummix $ous craBkacu 4,55 %
3axupara OJIMII Y4yH TYJIOB 0,8 %
munz AKIII oonnapu
TyaoBaap cymmacu
" Kamu
Ty 1108 nanpu TanJsios acocmii KpeauT 3axmpara S —
cyMMAacH Kap3 oyiinua OJIHII YYYH
e . cymMMa
oyiinua dous TYJIOB
2001 . [II-gopaxk 30367,1 - - 1 960,6 1 960,6
IV-gopax - - 336,9 - 336,9
I-gopax 692114 - 615,7 - 615,7
. ll-gopax - - 11420 - 1142,0
2022 . [II-gopak 40 071,5 - 1296,9 - 1296,9
IV-uopax 601073 - 15493 - 1 549,3
I-gopaxk - - 2290,9 - 2290,9
2003 § II-gopax - - 2 290,9 - 2 290,9
" II-uopax 28 237,7 - 2290,9 - 2290,9
IV-gopax - - 2 430,9 - 2 430,9
[-gopax - - 26148 - 2614,8
2004 i [I-gopax - - 2614,8 - 2614,8
" IMl-uopax 17 075,0 27 230,0 2 680,8 - 29 910,8
IV-uopak - 27 230,0 2 444,0 - 29 674,0
I-gopakx - 27 230,0 2 186,0 - 29 416,0
2005 i [I-gopak - 27 230,0 1873,7 - 29 103,7
" HI-gopax - 27230,0 15614 - 28 7914
IV-yopax - 271230,0 1208,4 - 28 438,4
[-gopax - 27 230,0 936.,9 - 28 166,9
2026 #1. II-gopax - 27 230,0 624,6 - 27 854,6
[I-gopak - 27 230,0 312,3 - 27 542,3
Kamn 245070,0 245070,0 33302,1 1 960,6 280 332,7
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